

NS Production ApS

c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 18 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Production ApS
c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 18 18 61
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere lys og lyd mv. til koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes at reetableres ved selskabets egen drift. Ledelsen vurderer ikke behov for yderligere kapital.

Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre nærmere for selskabets økonomiske situation jf. selskabslovens bestemmelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-143.641	-145
1 Personaleomkostninger	-1.985	-12
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.852	-9
Driftsresultat	-159.478	-166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.416	-21
Resultat før skat	-163.894	-187
Skat af årets resultat	35.877	45
Årets resultat	-128.017	-142
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.017	-142
Disponeret i alt	-128.017	-142

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.968	38
Materielle anlægsaktiver i alt	23.968	38
Anlægsaktiver i alt	23.968	38
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	79.310	53
Varebeholdninger i alt	79.310	53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.212	80
Udsudte skatteaktiver	5.152	6
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.300	44
Periodeafgrænsningsposter	3.663	0
Tilgodehavender i alt	370.327	130
Likvide beholdninger	770.474	428
Omsætningsaktiver i alt	1.220.111	611
Aktiver i alt	1.244.079	649

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-141.943	-14
Egenkapital i alt	-16.943	111
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.035.512	440
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.696	89
Anden gæld	15.814	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.022	538
Gældsforpligtelser i alt	1.261.022	538
Passiver i alt	1.244.079	649
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	8
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.985</u>	<u>3</u>
	<u>1.985</u>	<u>12</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>4.416</u>	<u>21</u>
	<u>4.416</u>	<u>21</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-13.926	-522
Eftergivelse af gæld, Stig Rossen ApS	0	650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.017</u>	<u>-142</u>
	<u>-141.943</u>	<u>-14</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Performance ApS, CVR-nr. 26703360 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 130 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
